
ШИРОКІВСЬКА СІЛЬСЬКА ВІЙСЬКОВА АДМІНІСТРАЦІЯ 
ЩАСТИНСЬКОГО РАЙОНУ ЛУГАНСЬКОЇ ОБЛАСТІ

РОЗПОРЯДЖЕННЯ

27 лютого 2024 року Широкий №01-01/17

Про затвердження звіту про виконання 
місцевого бюджету Широківської сільської 
територіальної громади за 2023 рік

Відповідно до статті 15 Закону України «Про правовий режим воєнного 
стану» від 12.05.2015 №389-УІІІ (зі змінами), керуючись Бюджетним кодексом 
України,

зобов’язую:
1. Затвердити звіт про виконання місцевого бюджету Широківської сільської 

територіальної громади за 2023 рік (згідно з додатками № 1, № 2, № 3)
- по доходах в обсязі 36 644 405,92 грн., у тому числі загального фонду - 

36 644 405,92 грн.,
- по видатках в обсязі 9 923 226,37 грн., у тому числі загального фонду -

7 958 032,37 грн., спеціального фонду - 1 965 194,00 грн.
2. Дане розпорядження підлягає оприлюдненню.
3. Контроль за виконання цього розпорядження залишаю за собою.

військової ад
Начальник сі

Володимир КОРОБКА



Затверджено
Розпоряддженням начальника Широківської 

сільської військової адміністрації від 27.02.2024 N° 01-01/17

Виконання бюджету Широківстької сільської територіальної громади
за 2023 рік по видатковій частині спеціального фонду

Додаток З

Код Показник Затверджений 
план на рік

План на рік з 
урахуванням 

змін

План на 
вказаний 
період 3 

урахуванням 
змін

Виконано за 
звітний 
період

% виконання на 
вказаний період

1 2 3 4 5 6 ІЗ
0100 Державне управління 0,00 1 998 775,00 1 998 775,00 1 765 194,00 88,31
3000 Капітальні видатки 0,00 1 998 775,00 1 998 775,00 1 765 194,00 88,31
3100 Придбання основного капіталу 0,00 1 998 775,00 1 998 775,00 1 765 194,00 88,31

3110 Придбання обладнання і предметів 
довгострокового користування 0,00 1 998 775,00 1 998 775,00 1 765 194,00 88,31

0160
Керівництво і управління у відповідній сфері у 
містах (місті Києві), селищах, селах, 
територіальних громадах

0,00 1 998 775,00 1 998 775,00 1 765 194,00 88,31

3000 Капітальні видатки 0,00 1 998 775,00 1 998 775,00 1 765 194,00 88,31
3100 Придбання основного капіталу 0,00 1 998 775,00 1 998 775,00 1 765 194,00 88,31

3110 Придбання обладнання і предметів 
довгострокового користування

0,00 1 998 775,00 1 998 775,00 1 765 194,00 88,31

8000 Інша діяльність 0,00 200 000,00' 200 000,00 200 000,00 100,00
3000 Капітальні видатки 0,00 200 000,00 200 000,00 200 000,00 100,00
3100 Придбання основного капіталу 0,00 200 000,00 200 000,00 200 000,00 100,00

3110 Придбання обладнання і предметів 
довгострокового користування 0,00 200 000,00 200 000,00 200 000,00 100,00

8110
Заходи із запобігання та ліквідації 
надзвичайних ситуацій та наслідків стихійного 
лиха

0,00 200 000,00 200 000,00 200 000,00 100,00

3000 Капітальні видатки 0,00 200 000,00 200 000,00 200 000,00 100,00
3100 Придбання основного капіталу 0,00 200 000,00 200 000,00 200 000,00 100,00

3110 Придбання обладнання і предметів 
довгострокового користування .0,00 200 000,00 200 000,00 200 000,00 100,00

Всього X 2 198 775,00 2 198 775,00 1 965 194,00 89,38

Начальник Відділу фінансів Широківської сільської війсь 
адміністрації

Щире*®?**?! 
сільської в

Наталія ЧАПЛАЙ



Додаток 2 
Затверджено 

Розпоряддженням начальника Широківської 
сільської військової адміністрації від 27.02.2024 № 01-01/17

Виконання бюджету Широківстької сільської територіальної громади
за 2023 рік по видатковій частині загального фонду

Код Показник Затверджений 
план на рік

План на рік з 
урахуванням 

змін

План на 
вказаний 
період 3 

урахуванням 
змін

Виконано за 
звітний 
період

% виконання на 
вказаний період

1 2 3 4 5 6 13
0100 Державне управління 2 329 825,00 8 653 977,00 8 653 977,00 6 894 392,58 79,67
2000 Поточні видатки 2 329 825,00 8 653 977,00 8 653 977,00 6 894 392,58 79,67
2100 Оплата праці і нарахування на заробітну плату 2 329 825,00 8 060 784,00 8 060 784,00 6 407 546,52 79,49
2110 Оплата праці 1 909 692,00 6 607 200,00 6 607 200,00 5 261 400,08 79,63
2111 Заробітна плата 1 909 692,00 6 607 200,00 6 607 200,00 5 261 400,08 79,63
2120 Нарахування на оплату праці 420 133,00 1 453 584,00 1 453 584,00 1 146 146,44 78,85
2200 Використання товарів і послуг 0,00 526 065,00 526 065,00 475 783,52 90,44
2210 Предмети, матеріали, обладнання та інвентар 0,00 457 442,00 457 442,00 443 746,66 97,01
2240 Оплата послуг (крім комунальних) 0,00 43 623,00 43 623,00 22 097,00 50,65
2250 Видатки на відрядження 0,00 25 000,00 25 000,00 9 939,86 39,76
2800 Інші поточні видатки 0,00 67 128,00 67 128,00 11 062,54 16,48

0160
Керівництво і управління у відповідній сфері у 
містах (місті Києві), селищах, селах, 
територіальних громадах

2 329 825,00 8 653 977,00 8 653 977,00 6 894 392,58 79,67

2000 Поточні видатки 2 329 825,00 8 653 977,00 8 653 977,00 6 894 392,58 79,67
2100 Оплата праці і нарахування на заробітну плату 2 329 825,00 8 060 784,00 8 060 784,00 6 407 546,52 79,49
2110 Оплата праці 1 909 692,00 6 607 200,00 6 607 200,00 5 261 400,08 79,63
2111 Заробітна плата 1 909 692,00 6 607 200,00 6 607 200,00 5 261 400,08 79,63
2120 Нарахування на оплату праці 420 133,00 1 453 584,00 1 453 584,00 1 146 146,44 78,85
2200 Використання товарів і послуг 0,00 526 065,00 526 065,00 475 783,52 90,44
2210 Предмети, матеріали, обладнання та інвентар 0,00 457 442,00 457 442,00 443 746,66 97,01
2240 Оплата послуг (крім комунальних) 0,00 43 623,00 43 623,00 22 097,00 50,65
2250 Видатки на відрядження 0,00 25 000,00 25 000,00 9 939,86 39,76
2800 Інші поточні видатки 0,00 67 128,00 67 128,00 11 062,54 16,48

3000 Соціальний захист та соціальне забезпечення 0,00 4 782 364,00 4 782 364,00 300 246,39 6,28

2000 Поточні видатки 0,00 4 782 364,00 4 782 364,00 300 246,39 6,28
2200 Використання товарів і послуг 0,00 3 003 350,00 3 003 350,00 179 046,39 5,96
2210 Предмети, матеріали, обладнання та інвентар 0,00 668 270,00 668 270,00 79 636,59 11,92
2230 Продукти харчування 0,00 1 500 000,00 1 500 000,00 15 409,80 1,03
2240 Оплата послуг (крім комунальних) 0,00 835 080,00 835 080,00 84 000,00 10,06
2700 Соціальне забезпечення 0,00 1 779 014,00 1 779 014,00 121 200,00 6,81
2730 Інші виплати населенню 0,00 1 779 014,00 1 779 014,00 121 200,00 6,81

3090 Видатки на поховання учасників бойових дій 
та осіб з інвалідністю внаслідок війни

0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00

2000 Поточні видатки 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00
2700 Соціальне забезпечення 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00
2730 Інші виплати населенню 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00

3140

Оздоровлення та відпочинок дітей (крім 
заходів з оздоровлення дітей, що 
здійснюються за рахунок коштів на 
оздоровлення громадян, які постраждали 
внаслідок Чорнобильської катастрофи)

0,00 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00

2000 Поточні видатки 0,00 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00
2700 Соціальне забезпечення 0,00 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00
2730 Інші виплати населенню 0,00 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00

3230
Видатки, пов'язані з наданням підтримки 
внутрішньо перемішеним та/або евакуйованим 
особам у зв'язку із введенням воєнного стану

0,00 3 383 350,00 3 383 350,00 300 246,39 8,87

2000 Поточні видатки 0,00 3 383 350,00 3 383 350,00 300 246,39 8,87
2200 Використання товарів і послуг 0,00 2 983 350,00 2 983 350,00 179 046,39 6,00
2210 Предмети, матеріали, обладнання та інвентар 0,00 648 270,00 648 270,00 79 636,59 12,28

2230 Продукти харчування 0,00 1 500 000,00 1 500 000,00 15 409,80 1,03

2240 Оплата послуг (крім комунальних) 0,00 835 080,00 835 080,00 84 000,00 10,06

2700 Соціальне забезпечення 0,00 400 000,00 400 000,00 121 200,00 30,30



Виконання бюджету Широківстької сільської територіальної громади
за 2023 рік по дохідній частині загального фонду

Додаток 1 
Затверджено 

Розпоряддженням начальника Широківської 
сільської військової адміністрації від 27.02.2024 № 01-01/17

ккд Доходи
Поч.річн. 
план

Уточн.річн. 
план

Уточ.пл. за 
період Факт % викон.

10000000 Податкові надходження 400000,00 400000,00 400000,00 698605,92 174,65

11000000
Податки на доходи, податки на прибуток, податки 
на збільшення ринкової вартості 400000,00 400000,00 400000,00 651432,08 162,86

11010000 Податок та збір на доходи фізичних осіб 400000,00 400000,00 400000,00 651432,08 162,86

11010100

Податок на доходи фізичних осіб, що сплачується 
податковими агентами, із доходів платника 
податку у вигляді заробітної плати 400000,00 400000,00 400000,00 606113,28 151,53

11010400

Податок на доходи фізичних осіб, що сплачується 
податковими агентами, із доходів платника 
податку інших ніж заробітна плата 0,00 0,00 0,00 44454,40 0

11010500

Податок на доходи фізичних осіб, що сплачується 
фізичними особами за результатами річного 
декларування 0,00 0,00 0,00 864,40 0

18000000

Місцеві податки та збори, що сплачуються 
(перераховуються) згідно з Податковим 
кодексом України 0,00 0,00 0,00 47173,84 0

18010000 Податок на майно 0,00 0,00 0,00 18873,84 0

18010100

Податок на нерухоме майно, відмінне від 
земельної ділянки, сплачений юридичними 
особами, які є власниками об'єктів житлової 
нерухомості 0,00 0,00 0,00 389,04 0

18010500 Земельний податок з юридичних осіб 0,00 0,00 0,00 -9660,15 0
18010600 Орендна плата з юридичних осіб 0,00 0,00 0,00 28047,32 0
18010700 Земельний податок з фізичних осіб 0,00 0,00 0,00 97,63 0
18050000 Єдиний податок 0,00 0,00 0,00 28300,00 0
18050400 Єдиний податок з фізичних осіб 0,00 0,00 0,00 28300,00 0
40000000 Офіційні трансферти 21100400,00 35945800,00 35945800,00 35945800,00 100
41000000 Від органів державного управління 21100400,00 35945800,00 35945800,00 35945800,00 100

41020000
Дотації з державного бюджету місцевим 
бюджетам 21100400,00 35945800,00 35945800,00 35945800,00 100

41020100 Базова дотація 21100400,00 21100400,00 21100400,00 21100400,00 100

41021400

Додаткова дотація з державного бюджету 
місцевим бюджетам на здійснення повноважень 
органів місцевого самоврядування на 
деокупованих, тимчасово окупованих та інших 
територіях України, що зазнали негативного 
впливу у зв'язку з повномасштабною збройною 
агрес 0,00 14845400,00 14845400,00 14845400,00 100
Всього без урахування трасферт 400000,00 400000,00 400000,00 698605,92 174,65
Всього 21500400,00 36345800,00 36345800,00 36644405,92 100,82

Начальник Відділу фінансів Широківської сільської вій 
адміністрації

1/^/ фінансів 
ЖОІЗОЇ ШирОЙВСЬКОІ! -*

5/
М071б78/$*#

—А г'Уїг

Наталія ЧАПЛАЙ



2730 Інші виплати населенню 0,00 400 000,00 400 000,00 121 200,00 30,30

3242 Інші заходи у сфері соціального захисту і 
соціального забезпечення 0,00 999 014,00 999 014,00 0,00 0,00

2000 Поточні видатки 0,00 999 014,00 999 014,00 0,00 0,00
2200 Використання товарів і послуг 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00
2210 Предмети, матеріали, обладнання та інвентар 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00
2700 Соціальне забезпечення 0,00 979 014,00 979 014,00 0,00 0,00
2730 Інші виплати населенню 0,00 979 014,00 979 014,00 0,00 0,00
7000 Економічна діяльність 19 170 575,00 5 101 889,00 5 101 889,00 0,00 0,00
2000 Поточні видатки 19 170 575,00 5 101 889,00 5 101 889,00 0,00 0,00
2200 Використання товарів і послуг 19 170 575,00 5 101 889,00 5 101 889,00 0,00 0,00

2280 Дослідження і розробки, окремі заходи по 
реалізації державних (регіональних) програм 19 170 575,00 5 101 889,00 5 101 889,00 0,00 0,00

2281 Дослідження і розробки, окремі заходи розвитку 
по реалізації державних (регіональних) програм 19 170 575,00 5 101 889,00 5 101 889,00 0,00 0,00

7693 Інші заходи, пов'язані з економічною 
діяльністю 19 170 575,00 5 101 889,00 5 101 889,00 0,00 0,00

2000 Поточні видатки 19 170 575,00 5 101 889,00 5 101 889,00 0,00 0,00
2200 Використання товарів і послуг 19 170 575,00 5 101 889,00 5 101 889,00 0,00 0,00

2280 Дослідження і розробки, окремі заходи по 
реалізації державних (регіональних) програм 19 170 575,00 5 101 889,00 5 101 889,00 0,00 0,00

2281 Дослідження і розробки, окремі заходи розвитку 
по реалізації державних (регіональних) програм 19 170 575,00 5 101 889,00 5 101 889,00 0,00 0,00

8000 Інша діяльність 0,00 15 245 400,00 15 245 400,00 400 000,00 2,62
2000 Поточні видатки 0,00 14 845 400,00 14 845 400,00 0,00 0,00
2210 Предмети, матеріали, обладнання та інвентар 0,00 400 000,00 400 000,00 400 000,00 100,00
2600 Поточні трансферти 0,00 14 845 400,00 14 845 400,00 0,00 0,00

2620 Поточні трансферти органам державного 
управління інших рівнів 0,00 14 845 400,00 14 845 400,00 0,00 0,00

8110
Заходи із запобігання та ліквідації 
надзвичайних ситуацій та наслідків стихійного 
лиха

0,00 400 000,00 400 000,00 400 000,00 100,00

2000 Поточні видатки 0,00 400 000,00 400 000,00 400 000,00 100,00
2200 Використання товарів і послуг 0,00 400 000,00 400 000,00 400 000,00 100,00
2210 Предмети, матеріали, обладнання та інвентар 0,00 400 000,00 400 000,00 400 000,00 100,00

8500 Нерозподілені трансферти з державного 
бюджету 0,00 14 845 400,00 14 845 400,00 0,00 0,00

2000 Поточні видатки 0,00 14 845 400,00 14 845 400,00 0,00 0,00
2600 Поточні трансферти 0,00 14 845 400,00 14 845 400,00 0,00 0,00

2620 Поточні трансферти органам державного 
управління інших рівнів 0,00 14 845 400,00 14 845 400,00 0,00 0,00

9000 Міжбюджетні трансферти 0,00 363 395,00 363 395,00 363 393,40 100,00
2000 Поточні видатки 0,00 363 395,00 363 395,00 363 393,40 100,00
2600 Поточні трансферти 0,00 363 395,00 363 395,00 363 393,40 100,00

2620
Поточні трансферти органам державного 
управління інших рівнів 0,00 363 395,00 363 395,00 363 393,40 100,00

9150 Інші дотації з місцевого бюджету 0,00 213 395,00 213 395,00 213 395,00 100,00
2000 Поточні видатки 0,00 213 395,00 213 395,00 213 395,00 100,00
2600 Поточні трансферти 0,00 213 395,00 213 395,00 213 395,00 100,00

2620 Поточні трансферти органам державного 
управління інших рівнів 0,00 213 395,00 213 395,00 213 395,00 100,00

9800
Субвенція з місцевого бюджету державному 
бюджету на виконання програм соціально- 
економічного розвитку регіонів

0,00 150 000,00 150 000,00 149 998,40 100,00

2000 Поточні видатки 0,00 150 000,00 150 000,00 149 998,40 100,00
2600 Поточні трансферти 0,00 150 000,00 150 000,00 149 998,40 100,00

2620 Поточні трансферти органам державного 
управління інших рівнів ^-гхх=-Я00 150 000,00 150 000,00 149 998,40 100,00

Всього 34 147 025,00 34 147 025,00 7 958 032,37 23,31

Начальник Відділу фінансів Широківської сільської війс 
адміністрації Наталія ЧАПЛАЙ


